
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 11 17 8 2

25

╳
16
23

3
18
25

9
19

11
20

13
21

15
22

Auszeit

13:9
22:20

Ende
11:22

B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

28 24 25 44 41 35

21

0
12
21

2
13

4
14

5
16

10
17

11
20

Auszeit

2:6
5:13

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

24 25 44 41 35 28

2532

20:18

╳
12
20

2
13
21

3
15
24

4
16
25

10
18

11
19

Auszeit

15:14
20:21

Ende
11:56

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

9 11 17 8 2 12

275

18:19

18:20
2
10
23

3
13
24

4
14
25

5
16
27

7
17

8
18

Auszeit

5:8
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  VV Humann Essen vs. SC Hennen B

Spiel 25 10.11.2024 11:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Humann E… 14/14

2 Weller, Anna X

4 Kahraman, Yasemin
5 Langmack, Lena X
6 Schlüter, Mia
7 Strecker, Jil

8 Schürholz, Ella X
9 Peipe, Mia X

11 ★ Isekenmeier, Klara X
12 Niemann, Karla X
14 Sauerland, Naima

15 Brüggemann, Merle
17 Wons, Mila X
19 Schenkewitz, Lia
20 Rogatschenko, Daria

A  Libero

19 Schenkewitz, Lia
20 Rogatschenko, Daria

A  Offizielle

T Bach, Peter
CT John, Tobias E

C

B  SC Hennen 10/14

20 Barbas, Alexia

24 Lego, Ina X
25 Werth, Vanessa X
28 Thiel, Frieda X
32 Schaab, Linessa X

33 Grobe, Leonie
35 Neffin, LiekeMalu X
41 Kyriakopoulos, Dayana X
42 Krämer, Pia
44 ★ Brune, Marlene X

B  Libero

20 Barbas, Alexia
33 Grobe, Leonie

B  Offizielle

T Rabe, Kirstina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… SC Hennen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 21 0 0 2
2 2 1 27 2 31 25 0 1 2

3

4 2 2 52 53 46 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlebes, Anne 1

2 Kaya, Ela 2 Wernecke, Johanna
Schr. Bennies, Leni
Assist. Biermann, Paula

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


