

## NRW-Liga wU16

Frauen

## (A) VV Humann Essen vs. SC Hennen (B)

Spiel 25

10.11.2024 11:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



			S	Start 11:00		A	VV Hu	ımann	E	R		de :22	(	B) SC I	Henne	S	
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ľ÷	12	9	11	17	8	2		28	24	25	44	41	35	
ufstellu		Spielernr.	<u>                                     </u>							25							21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	A <b>6</b>   .	1. 5. 2. 6.	1	X 16		9 19	11 20	13 21	15 22	Auszeit	0	2 13	4 1 <i>1</i>		10 17	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		23	18 25	19	20	21	22	13:9 22:20	Ó	15	14	4 16	17	20	2:6 5:13

S		Start 11:25 B SC Hennen						En 11	de :56	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
$\Gamma$	24	25	44	41	35	28		9	11	17	8	2	12		
Ŀ	32						25						(5)	27	
Z	20:18												18:19		
													18:20		
2	X 12	2 13	3 15	4 16	10 18	11 19	Auszeit	2 10	3 13	4 14	5 16	7 17	8 18	Auszeit	
	20	21	24	<u> </u>		15	15:14 20:21		24		Ž	,		5:8 24:23	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
٧	В	H	Ь	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

										14	Sauerland, Naima		-	Kyriakopoulos, Dayana	Х			
1	Ergebnisse									15	Brüggemann, Merle			Krämer, Pia				
1	(A) VV Humann E SC Hennen (B)					17	Wons, Mila	Х	44	★ Brune, Marlene	Χ							
	7	W	_	P			_			<u> </u>	19	·						
	A	٥٧	G 1	25	Satz	Dauer	21	0	8	A 2	20	Rogatschenko, Daria		(B)	Libero			
	2	2	1	27	2	31	25	0	1	2	A	Libero		-	2012 1 41 :			
			Ė		3			Ė	Ė	Ī	19		Π		Barbas, Alexia			
	4	1	1	F 2		F2	1.0	_	1	1	19			33	Grobe, Leonie			
	4	2	2	52		53	46	U		4	20	Rogatschenko, Daria						
	Start: 11:00   Ende: 11:56   Dauer: 0:56   Sieger: VV Humann Essen   2:0								Offizielle		(B) Offizielle							
						Т	Bach, Peter											
						СТ	John, Tobias	Ε	Т	Rabe, Kirstina	Ε							

A VV Humann E...

Weller, Anna Kahraman, Yasemin

Schlüter, Mia

Strecker, Jil

Peipe, Mia

12 Niemann, Karla

Langmack, Lena

©Schürholz, Ella

★ Isekenmeier, Klara

14/14

B SC Hennen

24 Lego, Ina

20 Barbas, Alexia

Werth, Vanessa

Schaab, Linessa

© Neffin, LiekeMalu

Grobe, Leonie

Thiel, Frieda

10/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schlebes, Anne		1				
2	Kaya, Ela		2	Wernecke, Johanna			
			Schr.	Bennies, Leni			
			Assist.	Biermann, Paula			